






























                    
                
[image: Vodafone]






                


    
        
            

    
                             Kontakt
             Monitoring sítě
                
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


    






    
        
            
                
                
            
            Úvodní stránka
        

        
            Zavřít menu
                
                    
                
            

            
                
                    
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


                    
                        
                        Zpět
                    
                

            


            
                
                    
                        
                                                    	
    Tarify
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Přehled tarifů

	
            Neomezená data

	
            Předplacená karta

	
            Výhodněji s internetem

	
            Vodafone One




	
        Nabídka na míru
        	
            Pro mladé

	
            Pro seniory

	
            Pro ZTP

	
            Rodinné tarify

	
            Ostatní




	
        Co hledáte?
        	
            Neomezená data

	
            Nejlevnější tarify

	
            5G neomezené tarify

	
            Nabídka telefonů




	
        Může se hodit
        	
            eSIM

	
            Roaming

	
            Volání z hodinek

	
            Wi-Fi volání

	
            VoLTE

	
            Mapa pokrytí

	
            Dobít kredit




	
        [image:  ]




	
    Internet
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Pevný internet

	
            Přenosný internet

	
            Internet do notebooku

	
            Výhodněji s tarifem




	
        Služby
        	
            Internet Basic Lite

	
            Internet Super Lite

	
            Internet Premium Lite

	
            Super Wi-Fi




	
        Může se hodit
        	
            Měření rychlosti

	
            Přehled lokalit

	
            Stav sítě

	
            Stěhování internetu




	
        Modemy
        	
            Vodafone Station

	
            Vodafone GigaCube

	
            Compal

	
            ZTE




	
        [image:  ]




	
    Televize
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Poznejte Vodafone TV

	
            TV programy

	
            Více služeb, lepší ceny




	
        Služby
        	
            Základní Vodafone TV

	
            Vodafone TV Family

	
            Vodafone TV Cinema

	
            Vodafone TV Sport

	
            Vodafone TV ALLinONE




	
        Může se hodit
        	
            Chytré funkce

	
            Aplikace pro chytré TV

	
            Videotéka

	
            Sledujte online




	
        Průvodce	
        	
            Instalace služby

	
            Tipy a návody

	
            Kde sledovat sport?




	
        [image:  ]




	
    Obchod
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Telefony

	
            Tablety

	
            Chytré hodinky

	
            Domácí zábava

	
            Příslušenství




	
        Telefony
        	
            iPhone

	
            Android

	
            Nejnovější

	
            Certifikované použité




	
        Další kategorie
        	
            Chytrá zařízení

	
            Modemy

	
            Kamery

	
            Sluchátka

	
            Reproduktory




	
         
        	
            Pouzdra a kryty

	
            Ochranná skla

	
            Držáky do auta

	
            Nabíječky do auta

	
            Datové kabely







	
    Nabídky
    	
        Naše akce
        	
            Spojte služby a ušetřete

	
            Vodafone One




	
        Mohlo by vás zajímat
        	
            Levné tarify

	
            Přejděte k Vodafonu

	
            Internet + TV výhodně




	
        Časově omezeno
        	
            Výhodný tarif za 327 Kč

	
            Sleva na Neomezený Super+

	
            Sleva na Pevný internet




	
        Nejlevnější nabídky	
        	
            Nejlevnější mobilní tarif

	
            Nejlevnější internet

	
            Nejlevnější Vodafone TV




	
        [image:  ]




	
    Inspirujte se
    	
        Naše blogy
        	
            Novinky z Vodafonu

	
            Nejen pro média

	
            Televizní tipy

	
            V-Hub blog




	
        Nejen pro média
        	
            Podcast Vodafone

	
            Tiskové zprávy

	
            Digitální Evropa

	
            Zajímavé čtení




	
        Vodafone TV	
        	
            Nově ve Vodafone TV

	
            Sportovní přenosy

	
            Streamovací služby

	
            Videotéka




	
        Další blogy
        	
            Bezpečné připojení

	
            Udržitelné podnikání

	
            Digitální rodičovství

	
            Business Blog







	
    Podpora
    	
        Tarify a telefony
        	
            Tarify a služby

	
            Roaming a volání do zahraničí

	
            Telefony a zařízení

	
            Ztracený telefon nebo SIM

	
            Vodafone One




	
        Internet a TV
        	
            Pevný internet na doma

	
            Internet v mobilu

	
            Internet v zahraničí

	
            Vodafone TV

	
            Kabelová TV




	
        Vyúčtování a platby
        	
            Jak zaplatit?

	
            Dobíjení a kredit

	
            Vysvětlení Vyúčtování

	
            Nastavení Vyúčtování




	
        Hesla a zákaznický účet
        	
            Heslo do Můj Vodafone

	
            Heslo pro Vodafone TV

	
            Kódy PIN a PUK

	
            Přihlášení e-mailem




	
        Technické potíže
        	
            Potíže s internetem

	
            Potíže s Vodafone TV

	
            Nemůžu volat

	
            Ostatní technické potíže










                                            
                                            
                            
                                Přejít k nám
                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                        
                        
                            Kontakt
                        
                    

                

            

        


        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Košík
                        0
                    
                    

                
	
                        
                            
                        
                        Vyhledávání
                



                            
                    
                        
                    
                    Přejít k nám
                
            
            
                                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                                                    


            
                
                    
                
                Menu
            
        


    




    
                    	
    Tarify
  
	
    Internet
  
	
    Televize
  
	
    Obchod
  
	
    Podpora
  



            




    
        

    
                                    
                    ‹
                    Úvod
                    › 
                    



                    Tarify
                    
                

    
                                    
                    ‹
                    Úvod
                    › 
                    


                    Tarify
                    
    
        
    
                        [image: Banner pro Mobilní tarify]    
    
        Mobilní tarify

                    S našimi tarify datujete a voláte jedna radost!

                            




        
    









  





	         Mobilní tarify  To nejlepší z nabídky  
	  e-sim   Tarify s eSIM   Ihned a bez závazků  
	          Pro mladé   Výhodně do 26 let  
	           Předplacená karta  Dobíjejte kredit  
	  business   Pro podnikatele   Pro OSVČ a firmy  
	
























  

Tarify s neomezenými daty

















  



lo-speed        


Basic+

Rychlost 4 Mb/s






	[image: ]


 Neomezená data, volání a SMS
	[image: ]


 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM  V aplikaci a samoobsluze Můj Vodafone můžete zdarma využít 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM, které vám na 24 h umožní vyzkoušet rychlost naší 5G sítě.         
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva 1 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        










Měsíčně

635 Kč






Koupit

 Více informací o službě 













Měsíčně

697 Kč






Koupit

 Více informací o službě 














mid-speed        


Super

Rychlost 10 Mb/s






	[image: ]


 Neomezená data, volání a SMS
	[image: ]


 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM  V aplikaci a samoobsluze Můj Vodafone můžete zdarma využít 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM, které vám na 24 h umožní vyzkoušet rychlost naší 5G sítě.         
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva 1 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        










Měsíčně

652 Kč






Koupit

 Více informací o službě 













Měsíčně

877 Kč






Koupit

 Více informací o službě 













DOPORUČUJEME


hi-speed        


Super+

Rychlost 20 Mb/s






	[image: ]


 Neomezená data, volání a SMS
	[image: ]


 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM  V aplikaci a samoobsluze Můj Vodafone můžete zdarma využít 5× ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM, které vám na 24 h umožní vyzkoušet rychlost naší 5G sítě.         
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva 1 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        










Měsíčně

755 Kč






Koupit

 Více informací o službě 








Prvních 6 měsíců

877 Kč




Měsíčně

Poté 997 Kč






Koupit

 Více informací o službě 














5g    


Premium 5G

Neomezená rychlost






	[image: ]


 Neomezená data, volání a SMS
	[image: ]


 ZRYCHLENÍ NAPOŘÁD  Využívejte MAXIMÁLNÍ RYCHLOST naší 5G sítě neomezeně a napořád, 365 dní v roce.         
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva až 6 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        










Měsíčně

1 085 Kč






Koupit

 Více informací o službě 













Měsíčně

1 307 Kč






Koupit

 Více informací o službě 



























  

Tarify s neomezeným voláním a SMS

















  




no3  


3 GB

Red Basic Lite






	[image: ]


 Neomezené volání a SMS do všech sítí
	[image: ]


 3 GB dat
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně




 




Měsíčně

567 Kč






Koupit

 Více informací o službě










no6   


6 GB

Red Basic






	[image: ]


 Neomezené volání a SMS do všech sítí
	[image: ]


 6 GB dat
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva 1 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        





Měsíčně

433 Kč






Koupit

 Více informací o službě








Měsíčně

657 Kč






Koupit

 Více informací o službě













DOPORUČUJEME


no10   


10 GB

Red Basic+






	[image: ]


 Neomezené volání a SMS do všech sítí
	[image: ]


 10 GB dat
	[image: ]


 Roaming v EU v ceně
	[image: ]


 Sleva 1 000 Kč na zařízení





     [image: ]


  Pevný internet 
 S internetem od nás je tarif výhodnější        





Měsíčně

558 Kč






Koupit

 Více informací o službě








Měsíčně

697 Kč






Koupit

 Více informací o službě


























    
        
            

    
        
            
                [image: Vodafone operátorka]

                
            

            Chcete také neomezená data?
Zařídíme je i vám.

                Zavoláme vám do 60 minut (mezi 8h - 19h) nebo zítra a vše vyřešíme za vás.


                
                    


                        
                            
                                
                                Telefon
                                
                                    
                                

                            

                             

                        

                        Kliknutím na „Zavolejte mi“ souhlasíte s tím, že Vás můžeme v následujících 6 měsících kontaktovat s obchodními nabídkami. 
Více o ochraně soukromí.


                    


                

            

        

    

                    

    










  

Proč si pořídit mobilní tarif od Vodafonu


[image: ]


Změna bez starostí

Přenos vyřídíme za vás a můžete si nechat své číslo.



[image: ]


Rozšířená 5G síť

Mobilní data si díky naší 5G síti může užít již přes 7 milionů obyvatel ČR.



[image: ]


Bez závazků

Naše tarify jsou bez závazku, můžete je kdykoliv měnit.





Přejděte k Vodafonu Výhody 5G sítě

















  

Vybíráme z naší nabídky






Internet s Vodafone TV

Nejlepší kombinace za výhodnou cenu

Zjistit více








Super Wi-Fi rozšíří signál všude

Opravdu všude










Volejte z hodinek

OneNumber









Tarify pro mladé

Od 487 Kč
























    
        
            

    
        
            [image: Ikona]

        

        Už jen jeden krok

        Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme.

        Zítra se vám ozveme


 
        


            

                
                Telefon
                
                
            

        


        


        Kliknutím na „Objednat“ souhlasíte s tím, že Vás můžeme v následujících 6 měsících kontaktovat s obchodními nabídkami. 
Více o ochraně soukromí 

    






                    

    










  

Zažijte rychlost neomezeného internetu v mobilu díky naší 5G síti

Od roku 2016 máme nejkvalitnější mobilní síť, jak potvrzuje nezávislý test Umlaut. Abyste si mohli svá neomezená data v mobilu opravdu vychutnat, neustále pro vás rozšiřujeme pokrytí 5G sítí. Díky neuvěřitelně rychlému mobilnímu internetu zvládnete vše, co potřebujete, ať už jste kdekoli.


[image: ] [image: ]

Naše 5G síť pokrývá největší část České republiky. Podívejte se na mapu pokrytí.


















            
            
            
        
        

        
    


    
        
            


    
        
            
    Pomůžeme vám s nákupem

    
        
            [image: Ikona]
            Chci chatovat s operátorem

            Jsme online 

            
Napište zprávu
                
                
                    Zahájit chat
                

            

        

        
            [image: Ikona]
            Zavolejte mi na telefon

            Ozveme se vám v nejbližší pracovní den.



            



Napište telefonní číslo, např. 777 777 777
                


                
                
                
                    
                

            


        

    


                    

    




        

        
            


    
        
            


    
        
            
                

            

            Ozveme se vám vám zítra.



            Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme, podle vašich potřeb.

            


                
                    
                

                
                
                
                    
                

            


            Kliknutím na „Mám zájem“ souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou. Více o ochraně soukromí

        

    


                    

    




        

    




    


    
        
            
Poradíme vám po telefonu



Zavřít





S nákupem vám poradíme po telefonu. Nechte nám na sebe číslo a my se ozveme v nejbližší pracovní den mezi 9:00 a 20:00.

Vaše číslo ve formátu 777 777 777









Zavřít






                    

    








                    

    





  

Nenašli jste, co jste hledali?

	[image: ]
 Nejlevnější tarify
	[image: ]
 Tarify pro seniory
	[image: ]
 Tarify pro mladé
	[image: ]
 Pro zdravotně postižené


















  

Často kladené otázky



Je tarif bez závazku?



Ano! Tarif je zcela bez závazku (smlouvy). Nemusíte se tedy bát žádných pokut a nepříjemností při případném rušení služby.

Pouze při pořízení tarifu spolu s telefonem či jiným zařízením za zvýhodněnou cenu nebo na splátky, budete mít smlouvu na 24 měsíců. V případě jejího vypovězení před termínem doplatíte pouze výši poskytnuté slevy nebo splátky.








Chci si pořídit nové číslo, jak na to?



Je to snadné. Stačí si vybrat tarif z naší nabídky, vložit ho do košíku a v eShopu si pak vybrat možnost Nové číslo. To buď vybereme za vás nebo si po telefonu můžete vybrat podle sebe.








Už jsem zákazník a chci další číslo.



Pokud už jste u nás, nemusíte nic zadávat a ani se přihlašovat do Můj Vodafone. Jednoduše vyplňte objednávku v eShopu a my ji s vaším účtem automaticky spárujeme na základě zadaných údajů.








Jak je to s roamingem a voláním do zahraničí?



Roaming:

Nezapomeňte si před cestou zkontrolovat, že máte roaming aktivní, aby vám všechno fungovalo tak, jak má.

V EU, Norsku, Lichtenštejnsku, ve Velké Británii a na Islandu (zóna 1) jste jako doma, takže voláte a SMSkujete podle svého tarifu. I dat máte k dispozici stejné množství. Jen u tarifů neomezenými daty můžete v Zóně 1 využít 26 – 110 GB podle vašeho tarifu. Podrobnosti najdete v našem ceníku.

Ve světě si pak můžete vybrat ze dvou roamingových služeb, které vám ve zbytku světa zpoplatníme.

	Roaming na den – i v daleké cizině (víc jak 100 zemí) celých 24 hodin voláte a SMSkujete jako doma, a k tomu máte 500 MB dat (pokud jsou k dispozici ve vašem tarifu). Jen za 199 Kč!
	World roaming – podle lokality vám naúčtujeme jen to, co opravdu provoláte, propíšete nebo prodatujete.


Volání do zahraničí:

Za volání do ciziny zaplatíte podle ceníku Volání do zahraničí.








Je rychlost tarifu dostatečná?



Naše neomezené tarify mají různou rychlost mobilního internetu:

	Neomezený Basic+ s rychlostí 4 Mb/s. Ovládnete sociální sítě, pošlete e-mail a nesejdete z cesty díky navigaci.
	Neomezený Super s rychlostí 10 Mb/s. Dopřejte si datovou svobodu, sledujte videa nebo hrajte i online hry.
	Neomezený Super+ s rychlostí 20 Mb/s. Přehraje hry i videa ve vysoké kvalitě a zvládne i hotspot.
	Neomezený Premium 5G s nejvyšší dostupnou 5G rychlostí. Perfektní volba pro nejnáročnější uživatele, kteří vyžadují plný výkon mobilních dat. Vždy záleží jen na pokrytí dané oblasti a telefonu, který podporuje 5G.


Zkontrolujte si dostupnost 5G sítě ve vaší lokalitě na mapě pokrytí 5G.

Nejvyšší dostupnou 5G rychlost si u těchto tarifů můžete vyzkoušet zdarma. Každý měsíc si můžete na 5 dní aktivovat službu ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM.

Více informací o neomezených datech a rychlostech jednotlivých tarifů naleznte zde.








Co je služba ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM a jak ji aktivovat?



Co je služba ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM?

ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM je výhoda, díky které získáte na 24 hodin maximální možnou rychlost připojení podle schopností vašeho telefonu a dostupného pokrytí.

V rámci našich neomezených tarifů, mimo tarif Neomezený Premium 5G, máte možnost vyzkoušet si službu zdarma na 5 dnů v měsíci.

Jak aktivovat službu?

V samoobsluze nebo aplikaci Můj Vodafone si zapnete službu ZRYCHLENÍ NA MAXIMUM, která vám umožní po dobu 24 hodin využívat mobilní internet s maximální rychlostí.

Podívejte se na videonávod pro iOS nebo pro Android.








Mohu si k tarifu pořídit telefon se slevou?



Samozřejmě. K objednávce tarifu stačí do košíku přidat také telefon, který jste si vybrali. Při pořízení tarifu s telefonem nebo jiným zařízením za zvýhodněnou cenu nebo na splátky získáte smlouvu na 24 měsíců. Pokud ji vypovíte předčasně, doplatíte jen poskytnuté slevy nebo splátky.












Podmínky Tarifů Neomezený a Neomezený Business

Podmínky Tarifů Vodafone neomezený, Red, Business Red a tarifů Start

Podmínky nabídky Tarifu Neomezený Basic+ za zvýhodněnou cenu

Aktuální ceník tarifů a služeb

















    Mějte přehled o svých službách díky aplikaci Můj Vodafone

    
        
            
                
Stáhnout z App Store
        
        
            
                Stáhnout z Goole Play
        
        
            
                Stáhnout z App Gallery
        
    


    
        
            
                
                    Spojte se s Vodafonem

                    
                        



Facebook profil
                    
                    
                        X profil
                    
                    
                        Instagram profil
                    
                    
                        Youtube profil
                    
                    
                        Vodafone TV Facebook profil
                    
                    
                        LinkedIn profil
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                    |
                    Mapa webu
                

            
            
                
                
                                            	
    Užitečné odkazy
    	
        Vítejte ve Vodafonu
      
	
        Roaming
      
	
        Volání do zahraničí
      
	
        Dobít kredit
      
	
        Vše o nákupu v eShopu
      
	
        Mapa pokrytí
      
	
        Naše síť
      
	
        Slovník pojmů
      
	
        Měření rychlosti internetu
      
	
        Dostupnost internetu
      
	
        Stav objednávky
      


  
	
    Nabídka služeb
    	
        Mobilní tarify
      
	
        Předplacená karta
      
	
        Pevný internet
      
	
        Přenosný internet
      
	
        Vodafone TV
      
	
        Vše o eSIM
      
	
        VoLTE
      
	
        Wi-Fi volání
      
	
        Plaťte mobilem
      
	
        mPlatba
      


  
	
    Můj Vodafone
    	
        Vyúčtování
      
	
        Moje služby
      
	
        Můj účet
      
	
        Zapomenuté heslo
      
	
        Chytré dobití kreditu
      
	
        Aplikace Můj Vodafone
      
	
        Aplikace Vodafone One
      
	
        Přihlášení e-mailem
      


  
	
    O nás
    	
        O Vodafonu
      
	
        Kariéra
      
	
        Proč Vodafone
      
	
        Nejen pro média
      
	
        Udržitelné podnikání
      
	
        Digitální rodičovství
      
	
        Nadace Vodafone
      
	
        Vodafone Business
      
	
        Vodafone Galerie
      


  
	
    Kontakty
    	
        Podpora
      
	
        Reklamace
      
	
        Kontakty
      
	
        Prodejny
      
	
        Přejít k nám
      
	
        Spolupracujte s námi
      
	
        Velkoobchod
      
	
        Odběr novinek
      


  



                                    
            

        
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                                Právní podmínky
                                Ochrana soukromí
                                Digitální odpovědnost
                                Cookies
                                Dokumenty
                                Ceník
                            
                        

                        
                            Copyright © 2024 Vodafone Czech Republic a.s.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]

                                
                                3. místo 
Edenred wellbeing 
award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                TOP 
odpovědná firma 
2022
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                2. místo Autentická 
 kariérní komunikace 
2023
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Best Buy 
 Award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Vodafone 
má 
První zelenou síť
                            
                        

                    
                

            

        

        
            
                